
毎週⽔曜⽇は
定休⽇です

定休⽇のお知らせ
平素より格別のご愛顧をいただき誠に有り難うございます。
開店以来、元旦以外は無休で営業してまいりましたが、
誠に勝⼿ながら、この度定休⽇を設けさせて頂くことと致しました。

令和4年12⽉14⽇(⽔)より毎週⽔曜⽇を定休⽇とさせて頂きます。
ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解ご了承頂きますよう
宜しくお願い致します。

引き続き変わらぬご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

⼤阪王将防府店


